
1

NOTICE DE MONTAGE / INSTRUCTION SHEET 
90601

Contenu du carton :
Content of pack : 

5mmx1 x1base / base
Plaque de serrage / clamping plate	 			 
2 vis M6x60 / 2 screws M6x60				  
2 écrous M6 / 2 nuts M6				  
2 écrou papillon M6 / 2 butterfly nuts M6			 
2 rondelles / 2 washers

Matériel nécessaire / Required tools

Montage :
Assembly :

1 - Positionner les vis et les serrer sur la base à l’aide des 2 écrous  
Put the screws on the base and tighten with the 2 nuts

2 - Présenter la plaque de serrage et serrer à l’aide des 2 écrous papillon 
Present the clamping plate and tighten with the butterfly nuts

ZA “Les Mercières” - 10410 Villechétif - FRANCE - TEL : +33 (0)3 25 83 23 00 - FAX : +33 (0)3 25 83 23 04
commercial@festilight.fr         www.festilight.com

Tous droits réservés. Les dimensions et puissances de nos produits sont données à titre indicatif et peuvent subir des modifications. Visuels non contractuels. 
Toute reproduction par quelque procédé que ce soit, doit être préalablement autorisée par FESTILIGHT. Ne pas jeter sur la voie publique. 02/21

Produit fini :
Finish product :


